
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 серпня 2021 
 

Про включення земельних ділянок 
до переліку земельних ділянок, які 
виставляються на земельні торги 
окремими лотами, підготовку лоту 
та надання дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо їх 
відведення 
 

 Враховуючи інвестиційну привабливість земельних ділянок, керуючись 

ст.ст. 12, 122, 134, 135,136 Земельного Кодексу України, ст. 13 Закону України 

«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 10 від 09.08.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до переліку земельних ділянок, які виставляються на 

земельні торги окремими лотами для подальшого продажу права оренди на них, 

земельні ділянки: 

1.1. орієнтовною площею 0,0198 га, для будівництва та обслуговування 

об'єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування, 

суміжну із земельною ділянкою кадастровий номер 5310200000:50:027:0286. 

1.2. орієнтовною площею 0,12 га, для будівництва адміністративної 

будівлі, суміжну із земельною ділянкою кадастровий номер 

5310200000:50:027:0054. 

1.3. орієнтовною площею 0,25 га, для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, суміжну із земельною ділянкою 

кадастровий номер 5310200000:50:006:0063. 

2. З метою забезпечення підготовки лоту до проведення земельних торгів 

надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок,  зазначених в пункті 1 цього рішення, для подальшого 

продажу права оренди на конкурентних засадах (земельних торгах),  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

провести згідно з вимогами чинного законодавства. 

 
 
 
 
Міський голова                       (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


